Директору
                                                                                           МБОУ «Гимназия № 4» г. Чебоксары
                                                                                           Буданцовой А.А.

        родителя (законного представителя)
                                                                                          _______________________________

                                                                                         ________________________________

                                                                                         ________________________________

      проживающего(ей) по адресу:

      _________________________________

      _________________________________
                                                                                       тел.: _____________________________

заявление.

Прошу Вас допустить к вступительным испытаниям для поступления в 5 класс

моего сына /дочь ______________________________________________________________,

(ФИО, дата рождения)
обучающегося (ейся) ___________________________________________________________

(класс, наименование ОУ)
_____________________________________________________________________________

С Положением о правилах  приёма  граждан на обучение по образовательной программе основного общего образования в МБОУ «Гимназия № 4» г. Чебоксары   ознакомлен(а).

«____» ___________2025 г.                                                  ___________________________

 (подпись)